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SK-BIOACTIV-08 

OPIS 

SK-BIOACTIV-08 ma formę bloku bakteryjnego utrwalonego przy pomocy wosków naturalnych 

zawierającego bakterie i inne składniki i jest przeznaczony do rozkładu tłuszczu  

w przepompowniach ścieków oraz do zapobiegania zagniwania ścieków w przepompowniach  

i kolektorach ciśnieniowych. Blok jest zaprojektowany tak by można było powiesić go  

w przepompowni ścieków i by będąc zanurzonym w ściekach mógł być powoli wypłukiwany przez 

nie oraz by miał zdolność stanowienia zawiesiny w ściekach, tworząc w ten sposób silną biomasę, 

której zadaniem będzie rozkładać tłuszcze i/lub zapobiegać zagniwaniu ścieków. 

 

SKŁAD 

 Wysoko wydajne bakterie tlenowe, fakultatywne i beztlenowe, 

 Specyficzne mikroelementy (metale śladowe, witaminy, aminokwasy i metaboliczne 

stymulatory), 

 Wysoko jakościowe penetranty i środki powierzchniowo czynne, 

 Biostymulatory. 

 

DZIAŁANIE 

Penetranty i środki powierzchniowo czynne zawarte w SK-BIOACTIV-08 przenikając tłuste 

konglomeraty w ściekach zaczną rozdrabniać je. Drobnoustroje tworzą biomasę wewnątrz 

przepompowni i kanałów ściekowych oraz błonę biologiczną na powierzchni wewnętrznej kanałów 

oraz na powierzchni komory przepompowni i na powierzchniach urządzeń. Drobnoustroje 

wyprodukują enzymy, które zaczną rozkładać tłuszcze, oleje i smary. Produkty końcowe to CO2  

i H2O. Wytworzona biomasa i błona biologiczna dodatkowo ma zdolność zapobiegania zagniwaniu 

ścieków długo zalegających w przepompowni lub w kanale tłocznym. 

 

EFEKTY 

 Likwidacja lub zmniejszenie odoru. 

 Obniżenie BZT w ściekach. 

 Zapobieganie gromadzeniu się tłuszczu. 

 Utrzymanie kanałów i pomp w stanie wolnym od tłuszczu, co zmniejsza możliwość zagrożeń  

w postaci blokad i awarii. 

 Utrzymanie kanałów i przepompowni w stanie wolnym od zagniwania ścieków. 

 Jednorazowe zastosowanie SK-BIOACTIV-08 w przydomowej oczyszczalni ścieków będzie 

skutkować należytą jej pracą w okresie ok. 2 lat. Okres działania tego biopreparatu pokrywa 

się z okresem, po którym wymagane jest usunięcie osadów z komory oczyszczalni. 

Stosując SK-BIOACTIV-08 nie ma potrzeby jakiegokolwiek dodatkowego 

szczepienia oczyszczalni bakteriami ani też dodatkowego cyklicznego wspomagania jej 

bakteriami. Jest to bardzo komfortowy sposób na bezobsługowe utrzymanie w pełnej 

sprawności przydomowej oczyszczalni ścieków przez okres dwu lat. 

DAWKOWANIE W KOMORACHACH PRZEPOMPOWNI 
Blok zawiesić w studzience w miejscu możliwie najsłabszego nurtu ścieków. Blok może wystarczyć 
średnio na okres 30 – 180 dni. Zależy to od wielu czynników. W typowych sieciowych 
przepompowniach najczęściej jest to okres 3 do 5 miesięcy. Orientacyjne zapotrzebowanie na  
SK-BIOACTIV-08 w zależności od pojemności komory stacji pomp wynosi: 
 
do 4 m3 0,8 kg (1 cylinder),  
do 20 m3 2,4 kg (3 cylindry), 
do 40 m3 2,4-4,8 kg (3-6 cylindrów), 
do 80 m3 min. 4,8 kg (6 lub więcej cylindrów). 
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OPAKOWANIE 
Pojemnik plastykowy 9,6 kg netto (12 bloków w kształcie cylindra a 800 g). 

MAGAZYNOWANIE 
Nie dopuszczać do przemrożenia (optymalny zakres temperatur składowania powyżej 0 oC i nie 
wyższa niż 38 oC). Przechowywać w suchym i chłodnym pomieszczeniu.  

BEZPIECZEŃSTWO 
Nie dopuszczać do kontaktu z żywnością. Unikać zanieczyszczenia pożywienia podczas używania  
i magazynowania. Nie wdychać powstałych pyłów. Unikać długotrwałego kontaktu ze skórą. Nie 
dopuszczać do spożycia produktu. W przypadku połknięcia produktu nie wywoływać wymiotów. 
Uzupełnić wodę w żołądku by umożliwić szybsze rozcieńczenie produktu. Umyć ręce po użyciu 
produktu. Kontakt z oczami może spowodować podrażnienie. Najlepiej wypłukać oczy pod bieżącą 
wodą przynajmniej przez 15 minut. Dodatkowe informacje w arkuszu danych bezpieczeństwa 
dostępnym na życzenie. 

POCHODZENIE 
Wyprodukowano w EU dla Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j.. 

IMPORT I DYSTRYBUCJA 

Imex Trading Bartłomiej i Jakub Pachla Sp. j. 

Lessla 2/79, 24-100 Puławy 

tel. 81 887 09 26, 603 199 269, fax. 81 887 02 97 

e-mail biuro@imextrading.pl, imex@post.pl 
www.imextrading.pl 
 
Informacja przedstawiona w tym arkuszu danych, według naszej rzetelnej i najlepszej 
wiedzy, jest godna zaufania. Niniejsza informacja jest dostarczona tylko jako 
reprezentatywna i nie dająca żadnych gwarancji, wyrażonych albo dorozumianych, co do 
przedstawionych wyników.  
Ani producent ani dystrybutor nie ma żadnej kontroli nad posługiwaniem się, 
magazynowaniem i warunkami stosowania, więc ani producent ani dystrybutor nie 
będzie odpowiedzialny za ewentualną stratę, szkodę albo wydatek powstały w związku  
z obchodzeniem się, magazynowaniem, użyciem produktu albo z jakimikolwiek innymi 
powiązanymi z tym zdarzeniami. 


